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Annotatsiya 

Ushbu maqola pedagogik mahorat markazlarida maktab direktor o„rinbosarlari uchun 

“Boshqaruvda raqamli texnologiyalar va sun'iy intellekt fanini o„qitish” mavzusida olib boriladigan 

o„quv jarayonining ahamiyatini ko„rib chiqadi. Raqamli texnologiyalar va sun'iy intellektning ta'lim 

tizimidagi roli va bu texnologiyalarning boshqaruvdagi imkoniyatlari tahlil qilinadi. Maqolada 

maktab rahbarlarini yangi texnologiyalar va boshqaruv vositalari bilan ishlashga tayyorlashning 

samarali metodologiyalari, shu jumladan pedagogik mahorat markazlarida tashkil etiladigan kurslar 

va treninglar haqida so„z yuritiladi. Shuningdek, bu jarayonning samaradorligini oshirish uchun 

kerakli strategiyalar va takliflar taqdim etiladi. 

Kalit so‘zlar: Raqamli texnologiyalar, Sun'iy intellekt, Ta'lim tizimi, Interaktiv yondashuv, 

Pedagogik mahorat markazlari, Maktab direktor o„rinbosarlari, Innovatsion ta'lim metodologiyalari, 

O„qitish jarayoni, Treninglar va kurslar, Ta'limda sun'iy intellekt, Boshqaruvda raqamli 

texnologiyalar, O„quv jarayonini optimallashtirish, O„quvchilarning ta'lim natijalari, Samarali 

boshqaruv tizimlari. 

 

Abstract 

This article examines the significance of the training process conducted at Pedagogical Skills 

Centers for deputy school principals on the topic of "Digital Technologies and Teaching the Subject of 

Artificial Intelligence in Management." The role of digital technologies and artificial intelligence in 

the education system and their potential applications in management are analyzed. The article 

discusses effective methodologies for preparing school leaders to work with new technologies and 

management tools, including courses and training sessions organized at Pedagogical Skills Centers. 

Additionally, strategies and recommendations for increasing the efficiency of this process are 

presented. 

Keywords: Digital Technologies, Artificial Intelligence, Education System, Interactive 

approach, Pedagogical Skills Centers, Deputy School Principals, Innovative Educational 

Methodologies, Teaching Process, Trainings and Courses, Artificial Intelligence in Education, Digital 

Technologies in Management, Optimization of the Learning Process, Students‟ Learning Outcomes, 

Effective Management Systems. 

 

Аннотация 

В данной статье рассматривается значение учебного процесса, проводимого в центрах 

педагогического мастерства для заместителей директоров школ по теме «Преподавание 

дисциплины цифровых технологий и искусственного интеллекта в управлении». Анализируется 
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роль цифровых технологий и искусственного интеллекта в системе образования, а также 

возможности применения этих технологий в управлении. В статье рассматриваются 

эффективные методологии подготовки школьных руководителей к работе с новыми 

технологиями и инструментами управления, включая курсы и тренинги, организуемые в 

центрах педагогического мастерства. Кроме того, предлагаются стратегии и рекомендации, 

направленные на повышение эффективности данного процесса. 

Ключевые слова: Цифровые технологии, Искусственный интеллект, Система 

образования, Интерактивный подход, Центры педагогического мастерства, Заместители 

директоров школ, Инновационные образовательные методологии, Учебный процесс, Тренинги 

и курсы, Искусственный интеллект в образовании, Цифровые технологии в управлении, 

Оптимизация учебного процесса, Результаты обучения учащихся, Эффективные системы 

управления. 

 

KİRİSH 

Zamonaviy ta'lim tizimi o‘zgaruvchan va tez rivojlanayotgan dunyoda yangi yondoshuvlar va 

texnologiyalarni o‘z ichiga olmoqda. Raqamli texnologiyalar va sun'iy intellektning ta'limga ta'siri 

katta ahamiyatga ega. Bu texnologiyalar nafaqat o‘quv jarayonini optimallashtirish, balki boshqaruv 

jarayonlarini ham samarali va innovatsion tarzda olib borish imkoniyatini yaratadi. Maktab direktor 

o‘rinbosarlari uchun raqamli texnologiyalarni boshqaruvda qo‘llashning o‘rganilishi ta'lim tizimida 

yangi bosqichni boshlashga yordam beradi. 

Pedagogik mahorat markazlari bu borada o‘quv jarayonini tashkil etishda muhim rol o‘ynaydi. 

Ular maktab rahbarlarini yangi texnologiyalar bilan tanishtirish va bu texnologiyalarni samarali 

qo‘llashga o‘rgatish uchun maxsus kurslar va treninglar tashkil qiladi. Ushbu maqolada raqamli 

texnologiyalar va sun'iy intellektning boshqaruvdagi o‘rni, ta'lim tizimiga kirib borishi va maktab 

rahbarlari uchun ularni o‘rgatishning samarali metodlari tahlil qilinadi. 

Raqamli texnologiyalar va sun'iy intellektning ta'limdagi ahamiyati 

Raqamli texnologiyalar. Raqamli texnologiyalar ta'lim tizimining har bir bosqichida o‘quvchilar 

va o‘qituvchilar uchun yangi imkoniyatlar yaratadi. Internet, interaktiv ta'lim platformalari, mobil 

ilovalar, masofaviy o‘qish vositalari kabi texnologiyalar o‘quvchilarning bilim olish jarayonini 

osonlashtiradi. Raqamli texnologiyalar yordamida o‘qituvchilar o‘quv jarayonini shaxsiylashtirib, har 

bir o‘quvchining ehtiyojlariga moslashtirishi mumkin. 

Sun'iy intellekt. Sun'iy intellektning ta'limdagi roli beqiyosdir. AI yordamida o‘quvchilarning 

ma'lumotlari tahlil qilinadi va ularga moslashtirilgan darslar ishlab chiqiladi. Sun'iy intellekt 

yordamida maktab rahbarlari o‘quvchilarni kuzatish, ularning yutuqlarini tahlil qilish va 

o‘qituvchilarning ish faoliyatini boshqarishda samaradorlikni oshirishi mumkin. 

Maktab direktor o‘rinbosarlari uchun boshqaruvda raqamli texnologiyalarni joriy etish 

Boshqaruvni raqamli texnologiyalar bilan optimallashtirish. Raqamli texnologiyalar yordamida 

maktab rahbarlari boshqaruvni yanada samarali tashkil etishi mumkin. Raqamli tizimlar yordamida 

resurslarni taqsimlash, o‘quvchilarni baholash va sinfdagi jarayonlarni kuzatish osonlashadi. Yangi 

texnologiyalar maktablar orasida samarali axborot almashishni ta'minlaydi. 

Sun'iy intellekt bilan boshqaruvni takomillashtirish. Sun'iy intellekt boshqaruvni yanada tezroq 

va samaraliroq qilishga yordam beradi. AI yordamida o‘quvchilarning o‘qish natijalarini avtomatik 

tahlil qilish, o‘qituvchilarning ish yukini kamaytirish va maktab resurslarini to‘g‘ri taqsimlash 

mumkin. 
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Pedagogik mahorat markazlarida o‘qitish jarayoni. Pedagogik mahorat markazlarida maktab 

direktor o‘rinbosarlari uchun maxsus kurslar va treninglar tashkil etish zarur. Bu o‘qituvchilarni 

raqamli texnologiyalar va sun'iy intellektni boshqaruvda qanday qo‘llashni o‘rgatadi. 

O‘qitish metodologiyalari va usullari 

Raqamli texnologiyalarni o‘rgatishda amaliy mashg‘ulotlar, interaktiv seminarlar, va real vaqtli 

tahlil metodlari samarali hisoblanadi. Maktab rahbarlarini yangi texnologiyalar bilan tanishtirish, 

ularning ishlash jarayonini o‘rgatish, pedagogik usullarni yangilash ta'limda ijobiy o‘zgarishlarga olib 

keladi. 

XULOSA 

Raqamli texnologiyalar va sun'iy intellektning ta'lim tizimiga kirib borishi ta'lim sifatini 

oshirishga katta hissa qo‘shadi. Maktab direktor o‘rinbosarlari uchun bu texnologiyalarni boshqaruvda 

qo‘llash, samaradorlikni oshiradi. Pedagogik mahorat markazlarida o‘qitish jarayonining sifatini 

oshirish uchun innovatsion metodlarni qo‘llash zarur. 
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